xPole Home
Nowa aparatura modułowa.
Chroni ludzi, mienie i zasoby.
xPole Home nowa aparatura modułowa EATON
Eaton wprowadził na rynek nową serię xPole, która zastępuje
dotychczasową serię xClear – CLS6, CFI6, CKN6. Nowe wyłączniki
nadprądowe HN, różnicowe HNC i kombinowane HNB cechuje wysoka

•  Bogaty osprzęt dodatkowy
•  Prąd znamionowy do 63A
•  Charakterystyka wyzwalania B, C
•  Znamionowa zdolność wyłączania 6 kA zgodnie z IEC/EN 60898-1
Wyłączniki nadprądowe HN
1.2
 Wyłączniki nadprądowe xPole Home1.2
XPOLE HOME — 2019 czerwiec www.eaton.com6
Prąd znamionowy
In (A) Typ Nr artykułu
Liczba sztuk
w opakowaniu
6 kA, charakterystyka B
1-biegunowy
6 HN-B6/1 194818 12/120
10 HN-B10/1 194819 12/120
13 HN-B13/1 194820 12/120
16 HN-B16/1 194821 12/120
20 HN-B20/1 194822 12/120
25 HN-B25/1 194823 12/120
32 HN-B32/1 194824 12/120
40 HN-B40/1 194825 12/120
50 HN-B50/1 194826 12/120
63 HN-B63/1 194827 12/120
Wyłączniki nadprądowe HN
sg02918_r
1+N-biegunowy
6 HN-B6/1N 194898 6/60
10 HN-B10/1N 194899 6/60
13 HN-B13/1N 194900 6/60
16 HN-B16/1N 194901 6/60
20 HN-B20/1N 194902 6/60
25 HN-B25/1N 194903 6/60
32 HN-B32/1N 194904 6/60
40 HN-B40/1N 194905 6/60
50 HN-B50/1N 194906 6/60
63 HN-B63/1N 194907 6/60
sg02718_r
2-biegunowy
6 HN-B6/2 194858 6/60
10 HN-B10/2 194859 6/60
13 HN-B13/2 194860 6/60
16 HN-B16/2 194861 6/60
20 HN-B20/2 194862 6/60
25 HN-B25/2 194863 6/60
32 HN-B32/2 194864 6/60
40 HN-B40/2 194865 6/60
50 HN-B50/2 194866 6/60
63 HN-B63/2 194867 6/60
sg03118_r
3-biegunowy
6 HN-B6/3 194878 4/40
10 HN-B10/3 194879 4/40
13 HN-B13/3 194880 4/40
16 HN-B16/3 194881 4/40
20 HN-B20/3 194882 4/40
25 HN-B25/3 194883 4/40
32 HN-B32/3 194884 4/40
40 HN-B40/3 194885 4/40
50 HN-B50/3 194886 4/40
63 HN-B63/3 194887 4/40
sg03418_r
Wyłączniki nadprądowexPole Home 1.2
XPOLE HOME — 2019 czerwiec www.eaton.com 7
Wyłączniki nadprądowe HN
sg03618_r
Prąd znamionowy
In (A) Typ Nr artykułu
Liczba sztuk
w opakowaniu
3+N-biegunowy
6 HN-B6/3N 194898 3/30
10 HN-B10/3N 194899 3/30
13 HN-B13/3N 194900 3/30
16 HN-B16/3N 194901 3/30
20 HN-B20/3N 194902 3/30
25 HN-B25/3N 194903 3/30
32 HN-B32/3N 194904 3/30
40 HN-B40/3N 194905 3/30
50 HN-B50/3N 194906 3/30
63 HN-B63/3N 194907 3/30
sg03618_r
6 kA, charakterystyka C
1-biegunowy
6 HN-C6/1 194828 12/120
10 HN-C10/1 194829 12/120
13 HN-C13/1 194830 12/120
16 HN-C16/1 194831 12/120
20 HN-C20/1 194832 12/120
25 HN-C25/1 194833 12/120
32 HN-C32/1 194834 12/120
40 HN-C40/1 194835 12/120
50 HN-C50/1 194836 12/120
63 HN-C63/1 194837 12/120
sg02718_r
1+N-biegunowy
6 HN-C6/1N 194848 6/60
10 HN-C10/1N 194849 6/60
13 HN-C13/1N 194850 6/60
16 HN-C16/1N 194851 6/60
20 HN-C20/1N 194852 6/60
25 HN-C25/1N 194853 6/60
32 HN-C32/1N 194854 6/60
40 HN-C40/1N 194855 6/60
50 HN-C50/1N 194856 6/60
63 HN-C63/1N 194857 6/60
sg03118_r
2-biegunowy
6 HN-C6/2 194868 6/60
10 HN-C10/2 194869 6/60
13 HN-C13/2 194870 6/60
16 HN-C16/2 194871 6/60
20 HN-C20/2 194872 6/60
25 HN-C25/2 194873 6/60
32 HN-C32/2 194874 6/60
40 HN-C40/2 194875 6/60
50 HN-C50/2 194876 6/60
63 HN-C63/2 194877 6/60
 Wyłączniki nadprądowe xPole Home1.2
XPOLE HOME — 2019 czerwiec www.eaton.com8
Wyłączniki nadprądowe HN
sg03418_r
Prąd znamionowy
In (A) Typ Nr artykułu
Liczba sztuk
w opakowaniu
3-biegunowy
6 HN-C6/3 194888 4/40
10 HN-C10/3 194889 4/40
13 HN-C13/3 194890 4/40
16 HN-C16/3 194891 4/40
20 HN-C20/3 194892 4/40
25 HN-C25/3 194893 4/40
32 HN-C32/3 194894 4/40
40 HN-C40/3 194895 4/40
50 HN-C50/3 194896 4/40
63 HN-C63/3 194897 4/40
sg03618_r
3+N-biegunowy
6 HN-C6/3N 194908 3/30
10 HN-C10/3N 194909 3/30
13 HN-C13/3N 194910 3/30
16 HN-C16/3N 194911 3/30
20 HN-C20/3N 194912 3/30
25 HN-C25/3N 194913 3/30
32 HN-C32/3N 194914 3/30
40 HN-C40/3N 194915 3/30
50 HN-C50/3N 194916 3/30
63 HN-C63/3N 194917 3/30
Wyłączniki nadprądowexPole Home 1.2
XPOLE HOME — 2019 czerwiec www.eaton.com 9
Specyfikacja | Wyłączniki nadprądowe HN
Dane techniczne

uzupełniająca
• Prądy znamionowe 25, 40, 63A
• Obszerny zakres akcesoriów
• Wskaźnik rzeczywistego położenia styków
Wyłączniki różnicowoprądowe HNC
 Wyłączniki różnicowoprądowe xPole Home1.3
XPOLE HOME — 2019 czerwiec www.eaton.com14
Wyłączniki różnicowoprądowe HNC
Prąd znamionowy
In (A) Typ Nr artykułu
Liczba sztuk
w opakowaniu
Typ AC
Wytrzymałość na udar prądowy o wartości 250 A, typ AC
2-biegunowy
25/0,03 HNC-25/2/003 194690 1/60
40/0,03 HNC-40/2/003 194691 1/60
63/0,03 HNC-63/2/003 194692 1/60
sg02118_r
Typ A
wytrzymałość na udar prądowy o wartości 250 A, czułość na pulsujący prąd DC, typ A
2-biegunowy
25/0,03 HNC-25/2/003-A 194684 1/60
40/0,03 HNC-40/2/003-A 194685 1/60
63/0,03 HNC-63/2/003-A 194686 1/60
sg02118_r
sg01018_r
4-biegunowy
25/0,03 HNC-25/4/003 194693 1/30
40/0,03 HNC-40/4/003 194694 1/30
63/0,03 HNC-63/4/003 194695 1/30
sg01018_r
4-biegunowy
25/0,03 HNC-25/4/003-A 194687 1/30
40/0,03 HNC-40/4/003-A 194688 1/30
63/0,03 HNC-63/4/003-A 194689 1/30
Wyłączniki różnicowoprądowexPole Home 1.3
XPOLE HOME — 2019 czerwiec www.eaton.com 15
Wyłączniki różnicowoprądowe HNC – dane techniczne
Opis

• Prądy znamionowe do 25 A
• Charakterystyka wyzwalania B, C
• Znamionowa zdolność wyłączania 6 kA
sg00818_r
Wyłączniki kombinowanexPole Home 1.4
XPOLE HOME — 2019 czerwiec www.eaton.com 19
Prąd znamionowy
In (A) Typ Nr artykułu
Liczba sztuk
w opakowaniu
Typ A
6 kA, 1+N-biegunowy
Wytrzymałość na udar 250 A, czułość na prądy pulsacyjne DC, typ A
Charakterystyka B
6/0,03 HNB-B6/1N/003-A 195130 1/60
10/0,03 HNB-B10/1N/003-A 195131 1/60
13/0,03 HNB-B13/1N/003-A 195132 1/60
16/0,03 HNB-B16/1N/003-A 195133 1/60
20/0,03 HNB-B20/1N/003-A 195134 1/60
25/0,03 HNB-B25/1N/003-A 195135 1/60
sg00818_r
Prąd znamionowy
In (A) Typ Nr artykułu
Liczba sztuk
w opakowaniu
Typ AC
6 kA, 1+N-biegunowy
Wytrzymałość na udar 250 A, czułość na prądy pulsacyjne DC, typ AC
Charakterystyka B
6/0,03 HNB-B6/1N/003 195118 1/60
10/0,03 HNB-B10/1N/003 195119 1/60
13/0,03 HNB-B13/1N/003 195120 1/60
16/0,03 HNB-B16/1N/003 195121 1/60
20/0,03 HNB-B20/1N/003 195122 1/60
25/0,03 HNB-B25/1N/003 195123 1/60
sg00818_r
Charakterystyka C
6/0,03 HNB-C6/1N/003-A 195136 1/60
10/0,03 HNB-C10/1N/003-A 195137 1/60
13/0,03 HNB-C13/1N/003-A 195138 1/60
16/0,03 HNB-C16/1N/003-A 195139 1/60
20/0,03 HNB-C20/1N/003-A 195140 1/60
25/0,03 HNB-C25/1N/003-A 195141 1/60
sg00818_r
Charakterystyka C
6/0,03 HNB-C6/1N/003 195124 1/60
10/0,03 HNB-C10/1N/003 195125 1/60
13/0,03 HNB-C13/1N/003 195126 1/60
16/0,03 HNB-C16/1N/003 195127 1/60
20/0,03 HNB-C20/1N/003 195128 1/60
25/0,03 HNB-C25/1N/003 195129 1/60
sg00818_r
Wyłączniki kombinowane HNB
 Wyłączniki kombinowane xPole Home1.4
XPOLE HOME — 2019 czerwiec www.eaton.com20

Liczba szt. w
opakowaniu
Akcesoria pomocnicze
Styki pomocnicze
HN, HNB / 1zw. + 1rozw. ZP-IHK 286052 4 / 120
HN, HNB / 1 przem. ZP-WHK 286053 4 / 120
HNC / 1zw. + 1rozw. Z-HK 248432 4 / 120
HN, HNB/ 1zw. + 1rozw.                    Z-AHK 248433 4 / 120
Styki pomocnicze przemienne
HN, HNB / 2 przem. ZP-NHK 248437 4 / 120
HNC / 2 przem. Z-NHK 248434 4 / 120
Wyzwalacz wzrostowy
HN, HNB / 12-110 V AC ZP-ASA/24 248438 1 / 60
HN, HNB / 110-415 V AC ZP-ASA/230 248439 1 / 60
Wyzwalacz podnapięciowy
HN / 115 V AC, Z-USA/115 248288 1 / 60
HN / 230 V AC, Z-USA/230 248289 1 / 60
HN / 400 V AC, Z-USA/400 248290 1 / 60
HN / 230 V AC,  (0,4 s) Z-USD/115 248292 1 / 60
HN / 230 V AC,  (0,4 s) Z-USD/230 248291 1 / 60
Moduł do zdalnego wyzwalania wyłącznika różnicowoprądowego
HNC / 230 (400) V AC (1z) Z-FAM 248293 1 / 60
Aparat do ponownego załączenia  Z-FW
HN, HNC   230 V AC Z-FW-LP 248296 1 / 20

Blokada aparatu
HN, HNC, HNB / 4-5 mm
średnica kłódki
Z-IS/SPE-1TE 274418 5 / 30
 Tabela zamienników xPole Home1.6
XPOLE HOME — 2019 czerwiec www.eaton.com26
Wycofywana seria Nowa seria
Liczba
bieg.
CLS6-B…-DE CLS6-C…-DE CLS6-D…-DE A PL6-B… PL6-C… PL6-D…
Nr kat Typ B Nr kat. Typ C Nr kat. Typ D Typ B Typ C Typ D
HN PL6 HN PL6 PL6
1-bieg. 247596 CLS6-B2-DE 247608 CLS6-C2-DE 247620 CLS6-D2-DE 2 - PL6-B2/1 - PL6-C2/1 PL6-D2/1
247597 CLS6-B4-DE 247609 CLS6-C4-DE 247621 CLS6-D4-DE 4 - PL6-B4/1 - PL6-C4/1 PL6-D4/1
247598 CLS6-B6-DE 247610 CLS6-C6-DE 247622 CLS6-D6-DE 6 HN-B6/1 PL6-B6/1 HN-C6/1 PL6-C6/1 PL6-D6/1
247599 CLS6-B10-DE 247611 CLS6-C10-DE 247623 CLS6-D10-DE 10 HN-B10/1 PL6-B10/1 HN-C10/1 PL6-C10/1 PL6-D10/1
247600 CLS6-B13-DE 247612 CLS6-C13-DE 247624 CLS6-D13-DE 13 HN-B13/1 PL6-B13/1 HN-C13/1 PL6-C13/1 PL6-D13/1
247601 CLS6-B16-DE 247613 CLS6-C16-DE 247625 CLS6-D16-DE 16 HN-B16/1 PL6-B16/1 HN-C16/1 PL6-C16/1 PL6-D16/1
247602 CLS6-B20-DE 247614 CLS6-C20-DE 247626 CLS6-D20-DE 20 HN-B20/1 PL6-B20/1 HN-C20/1 PL6-C20/1 PL6-D20/1
247603 CLS6-B25-DE 247615 CLS6-C25-DE 247627 CLS6-D25-DE 25 HN-B25/1 PL6-B25/1 HN-C25/1 PL6-C25/1 PL6-D25/1
247604 CLS6-B32-DE 247616 CLS6-C32-DE 247628 CLS6-D32-DE 32 HN-B32/1 PL6-B32/1 HN-C32/1 PL6-C32/1 PL6-D32/1
247605 CLS6-B40-DE 247617 CLS6-C40-DE 247629 CLS6-D40-DE 40 HN-B40/1 PL6-B40/1 HN-C40/1 PL6-C40/1 PL6-D40/1
247606 CLS6-B50-DE 247618 CLS6-C50-DE - - 50 HN-B50/1 PL6-B50/1 HN-C50/1 PL6-C50/1 -
247607 CLS6-B63-DE 247619 CLS6-C63-DE - - 63 HN-B63/1 PL6-B63/1 HN-C63/1 PL6-C63/1 -
1+N 247630 CLS6-B2/1N-DE 247642 CLS6-C2/1N-DE 247654 CLS6-D2/1N-DE 2 - PL6-B2/1N - PL6-C2/1N PL6-D2/1N
247631 CLS6-B4/1N-DE 247643 CLS6-C4/1N-DE 247655 CLS6-D4/1N-DE 4 - PL6-B4/1N - PL6-C4/1N PL6-D4/1N
247632 CLS6-B6/1N-DE 247644 CLS6-C6/1N-DE 247656 CLS6-D6/1N-DE 6 HN-B6/1N PL6-B6/1N HN-C6/1N PL6-C6/1N PL6-D6/1N
247633 CLS6-B10/1N-DE 247645 CLS6-C10/1N-DE 247657 CLS6-D10/1N-DE 10 HN-B10/1N PL6-B10/1N HN-C10/1N PL6-C10/1N PL6-D10/1N
247634 CLS6-B13/1N-DE 247646 CLS6-C13/1N-DE 247658 CLS6-D13/1N-DE 13 HN-B13/1N PL6-B13/1N HN-C13/1N PL6-C13/1N PL6-D13/1N
247635 CLS6-B16/1N-DE 247647 CLS6-C16/1N-DE 247659 CLS6-D16/1N-DE 16 HN-B16/1N PL6-B16/1N HN-C16/1N PL6-C16/1N PL6-D16/1N
247636 CLS6-B20/1N-DE 247648 CLS6-C20/1N-DE 247660 CLS6-D20/1N-DE 20 HN-B20/1N PL6-B20/1N HN-C20/1N PL6-C20/1N PL6-D20/1N
247637 CLS6-B25/1N-DE 247649 CLS6-C25/1N-DE 247661 CLS6-D25/1N-DE 25 HN-B25/1N PL6-B25/1N HN-C25/1N PL6-C25/1N PL6-D25/1N
247638 CLS6-B32/1N-DE 247650 CLS6-C32/1N-DE 247662 CLS6-D32/1N-DE 32 HN-B32/1N PL6-B32/1N HN-C32/1N PL6-C32/1N -
247639 CLS6-B40/1N-DE 247651 CLS6-C40/1N-DE 247663 CLS6-D40/1N-DE 40 HN-B40/1N - HN-C40/1N - -
247640 CLS6-B50/1N-DE 247652 CLS6-C50/1N-DE - - 50 HN-B50/1N - HN-C50/1N - -
247641 CLS6-B63/1N-DE 247653 CLS6-C63/1N-DE - - 63 HN-B63/1N - HN-C63/1N - -
Tabela zamienników wyłączników CLS6 (6 kA)
Tabela zamiennikówxPole Home 1.6
XPOLE HOME — 2019 czerwiec www.eaton.com 27
Wycofywana seria Nowa seria
Liczba
bieg.
CLS6-B…-DE CLS6-C…-DE CLS6-D…-DE A PL6-B… PL6-C… PL6-D…
Nr kat Typ B Nr kat. Typ C Nr kat. Typ D Typ B Typ C Typ D
HN PL6 HN PL6 PL6
2 bieg. 247664 CLS6-B2/2-DE 247676 CLS6-C2/2-DE 247688 CLS6-D2/2-DE 2 - PL6-B2/2 - PL6-C2/2 PL6-D2/2
247665 CLS6-B4/2-DE 247677 CLS6-C4/2-DE 247689 CLS6-D4/2-DE 4 - PL6-B4/2 - PL6-C4/2 PL6-D4/2
247666 CLS6-B6/2-DE 247678 CLS6-C6/2-DE 247690 CLS6-D6/2-DE 6 HN-B6/2 PL6-B6/2 HN-C6/2 PL6-C6/2 PL6-D6/2
247667 CLS6-B10/2-DE 247679 CLS6-C10/2-DE 247691 CLS6-D10/2-DE 10 HN-B10/2 PL6-B10/2 HN-C10/2 PL6-C10/2 PL6-D10/2
247668 CLS6-B13/2-DE 247680 CLS6-C13/2-DE 247692 CLS6-D13/2-DE 13 HN-B13/2 PL6-B13/2 HN-C13/2 PL6-C13/2 PL6-D13/2
247669 CLS6-B16/2-DE 247681 CLS6-C16/2-DE 247693 CLS6-D16/2-DE 16 HN-B16/2 PL6-B16/2 HN-C16/2 PL6-C16/2 PL6-D16/2
247670 CLS6-B20/2-DE 247682 CLS6-C20/2-DE 247694 CLS6-D20/2-DE 20 HN-B20/2 PL6-B20/2 HN-C20/2 PL6-C20/2 PL6-D20/2
247671 CLS6-B25/2-DE 247683 CLS6-C25/2-DE 247695 CLS6-D25/2-DE 25 HN-B25/2 PL6-B25/2 HN-C25/2 PL6-C25/2 PL6-D25/2
247672 CLS6-B32/2-DE 247684 CLS6-C32/2-DE 247696 CLS6-D32/2-DE 32 HN-B32/2 PL6-B32/2 HN-C32/2 PL6-C32/2 PL6-D32/2
247673 CLS6-B40/2-DE 247685 CLS6-C40/2-DE 247697 CLS6-D40/2-DE 40 HN-B40/2 PL6-B40/2 HN-C40/2 PL6-C40/2 PL6-D40/2
247674 CLS6-B50/2-DE 247686 CLS6-C50/2-DE - - 50 HN-B50/2 PL6-B50/2 HN-C50/2 PL6-C50/2 PL6-D2/3
247675 CLS6-B63/2-DE 247687 CLS6-C63/2-DE - - 63 HN-B63/2 PL6-B63/2 HN-C63/2 PL6-C63/2 PL6-D4/3
3 bieg. 247698 CLS6-B2/3-DE 247710 CLS6-C2/3-DE 247722 CLS6-D2/3-DE 2 - PL6-B2/3 - PL6-C2/3 PL6-D6/3
247699 CLS6-B4/3-DE 247711 CLS6-C4/3-DE 247723 CLS6-D4/3-DE 4 - PL6-B4/3 - PL6-C4/3 PL6-D10/3
247700 CLS6-B6/3-DE 247712 CLS6-C6/3-DE 247724 CLS6-D6/3-DE 6 HN-B6/3 PL6-B6/3 HN-C6/3 PL6-C6/3 PL6-D13/3
247701 CLS6-B10/3-DE 247713 CLS6-C10/3-DE 247725 CLS6-D10/3-DE 10 HN-B10/3 PL6-B10/3 HN-C10/3 PL6-C10/3 PL6-D16/3
247702 CLS6-B13/3-DE 247714 CLS6-C13/3-DE 247726 CLS6-D13/3-DE 13 HN-B13/3 PL6-B13/3 HN-C13/3 PL6-C13/3 PL6-D20/3
247703 CLS6-B16/3-DE 247715 CLS6-C16/3-DE 247727 CLS6-D16/3-DE 16 HN-B16/3 PL6-B16/3 HN-C16/3 PL6-C16/3 PL6-D25/3
247704 CLS6-B20/3-DE 247716 CLS6-C20/3-DE 247728 CLS6-D20/3-DE 20 HN-B20/3 PL6-B20/3 HN-C20/3 PL6-C20/3 PL6-D32/3
247705 CLS6-B25/3-DE 247717 CLS6-C25/3-DE 247729 CLS6-D25/3-DE 25 HN-B25/3 PL6-B25/3 HN-C25/3 PL6-C25/3 PL6-D40/3
247706 CLS6-B32/3-DE 247718 CLS6-C32/3-DE 247730 CLS6-D32/3-DE 32 HN-B32/3 PL6-B32/3 HN-C32/3 PL6-C32/3 PL6-D2/3N
247707 CLS6-B40/3-DE 247719 CLS6-C40/3-DE 247731 CLS6-D40/3-DE 40 HN-B40/3 PL6-B40/3 HN-C40/3 PL6-C40/3 PL6-D4/3N
247708 CLS6-B50/3-DE 247720 CLS6-C50/3-DE - - 50 HN-B50/3 PL6-B50/3 HN-C50/3 PL6-C50/3 PL6-D6/3N
247709 CLS6-B63/3-DE 247721 CLS6-C63/3-DE - - 63 HN-B63/3 PL6-B63/3 HN-C63/3 PL6-C63/3 PL6-D10/3N
3+N
bieg.
247732 CLS6-B2/3N-DE 247744 CLS6-C2/3N-DE 247756 CLS6-D2/3N-DE 2 - PL6-B2/3N - PL6-C2/3N PL6-D13/3N
247733 CLS6-B4/3N-DE 247745 CLS6-C4/3N-DE 247757 CLS6-D4/3N-DE 4 - PL6-B4/3N - PL6-C4/3N PL6-D16/3N
247734 CLS6-B6/3N-DE 247746 CLS6-C6/3N-DE 247758 CLS6-D6/3N-DE 6 HN-B6/3N PL6-B6/3N HN-C6/3N PL6-C6/3N PL6-D20/3N
247735 CLS6-B10/3N-DE 247747 CLS6-C10/3N-DE 247759 CLS6-D10/3N-DE 10 HN-B10/3N PL6-B10/3N HN-C10/3N PL6-C10/3N PL6-D25/3N
247736 CLS6-B13/3N-DE 247748 CLS6-C13/3N-DE 247760 CLS6-D13/3N-DE 13 HN-B13/3N PL6-B13/3N HN-C13/3N PL6-C13/3N PL6-D32/3N
247737 CLS6-B16/3N-DE 247749 CLS6-C16/3N-DE 247761 CLS6-D16/3N-DE 16 HN-B16/3N PL6-B16/3N HN-C16/3N PL6-C16/3N PL6-D40/3N
247738 CLS6-B20/3N-DE 247750 CLS6-C20/3N-DE 247762 CLS6-D20/3N-DE 20 HN-B20/3N PL6-B20/3N HN-C20/3N PL6-C20/3N -
247739 CLS6-B25/3N-DE 247751 CLS6-C25/3N-DE 247763 CLS6-D25/3N-DE 25 HN-B25/3N PL6-B25/3N HN-C25/3N PL6-C25/3N -
247740 CLS6-B32/3N-DE 247752 CLS6-C32/3N-DE 247764 CLS6-D32/3N-DE 32 HN-B32/3N PL6-B32/3N HN-C32/3N PL6-C32/3N -
247741 CLS6-B40/3N-DE 247753 CLS6-C40/3N-DE 247765 CLS6-D40/3N-DE 40 HN-B40/3N PL6-B40/3N HN-C40/3N PL6-C40/3N -
247742 CLS6-B50/3N-DE 247754 CLS6-C50/3N-DE - - 50 HN-B50/3N PL6-B50/3N HN-C50/3N PL6-C50/3N -
247743 CLS6-B63/3N-DE 247755 CLS6-C63/3N-DE - - 63 HN-B63/3N PL6-B63/3N HN-C63/3N PL6-C63/3N -
4 bieg. 247766 CLS6-B2/4-DE 247778 CLS6-C2/4-DE 247790 CLS6-D2/4-DE 2 - PL6-B2/4 - PL6-C2/4 PL6-D2/4
247767 CLS6-B4/4-DE 247779 CLS6-C4/4-DE 247791 CLS6-D4/4-DE 4 - PL6-B4/4 - PL6-C4/4 PL6-D4/4
247768 CLS6-B6/4-DE 247780 CLS6-C6/4-DE 247792 CLS6-D6/4-DE 6 - PL6-B6/4 - PL6-C6/4 PL6-D6/4
247769 CLS6-B10/4-DE 247781 CLS6-C10/4-DE 247793 CLS6-D10/4-DE 10 - PL6-B10/4 - PL6-C10/4 PL6-D10/4
247770 CLS6-B13/4-DE 247782 CLS6-C13/4-DE 247794 CLS6-D13/4-DE 13 - PL6-B13/4 - PL6-C13/4 PL6-D13/4
247771 CLS6-B16/4-DE 247783 CLS6-C16/4-DE 247795 CLS6-D16/4-DE 16 - PL6-B16/4 - PL6-C16/4 PL6-D16/4
247772 CLS6-B20/4-DE 247784 CLS6-C20/4-DE 247796 CLS6-D20/4-DE 20 - PL6-B20/4 - PL6-C20/4 PL6-D20/4
247773 CLS6-B25/4-DE 247785 CLS6-C25/4-DE 247797 CLS6-D25/4-DE 25 - PL6-B25/4 - PL6-C25/4 PL6-D25/4
247774 CLS6-B32/4-DE 247786 CLS6-C32/4-DE 247798 CLS6-D32/4-DE 32 - PL6-B32/4 - PL6-C32/4 PL6-D32/4
247775 CLS6-B40/4-DE 247787 CLS6-C40/4-DE 247799 CLS6-D40/4-DE 40 - PL6-B40/4 - PL6-C40/4 PL6-D40/4
247776 CLS6-B50/4-DE 247788 CLS6-C50/4-DE - - 50 - PL6-B50/4 - PL6-C50/4 -
247777 CLS6-B63/4-DE 247789 CLS6-C63/4-DE - - 63 - PL6-B63/4 - PL6-C63/4 -
Tabela zamienników wyłączników CLS6 (6 kA)
 Tabela zamienników xPole Home1.6
XPOLE HOME — 2019 czerwiec www.eaton.com28
Liczba
bieg.
CLS6-C…-DE A PL7-C…-DC (xPole)
Nr kat. Typ C Nr kat. Typ C
1 bieg. 247800 CLS6-C2-DC 2 264883 PL7-C2/1-DC
247801 CLS6-C3-DC 3 264884 PL7-C3/1-DC
247802 CLS6-C4-DC 4 264885 PL7-C4/1-DC
247803 CLS6-C6-DC 6 264886 PL7-C6/1-DC
247804 CLS6-C10-DC 10 264887 PL7-C10/1-DC
247805 CLS6-C13-DC 13 264888 PL7-C13/1-DC
247806 CLS6-C16-DC 16 264889 PL7-C16/1-DC
247807 CLS6-C20-DC 20 264890 PL7-C20/1-DC
247808 CLS6-C25-DC 25 264891 PL7-C25/1-DC
247809 CLS6-C32-DC 32 264892 PL7-C32/1-DC
247810 CLS6-C40-DC 40 264893 PL7-C40/1-DC
247811 CLS6-C50-DC 50 264894 PL7-C50/1-DC
2 bieg. 247812 CLS6-C2/2-DC 2 264896 PL7-C2/2-DC
247813 CLS6-C3/2-DC 3 264897 PL7-C3/2-DC
247814 CLS6-C4/2-DC 4 264898 PL7-C4/2-DC
247815 CLS6-C6/2-DC 6 264899 PL7-C6/2-DC
247816 CLS6-C10/2-DC 10 264900 PL7-C10/2-DC
247817 CLS6-C13/2-DC 13 264901 PL7-C13/2-DC
247818 CLS6-C16/2-DC 16 264902 PL7-C16/2-DC
247819 CLS6-C20/2-DC 20 264903 PL7-C20/2-DC
247820 CLS6-C25/2-DC 25 264904 PL7-C25/2-DC
247821 CLS6-C32/2-DC 32 264905 PL7-C32/2-DC
247822 CLS6-C40/2-DC 40 264906 PL7-C40/2-DC
247823 CLS6-C50/2-DC 50 264907 PL7-C50/2-DC
Tabela zamienników wyłączników nadprądowych CLS6 DC
Tabela zamiennikówxPole Home 1.6
XPOLE HOME — 2019 czerwiec www.eaton.com 29
Tabela zamienników wyłączników różnicowoprądowych
Wycofywana seria Nowa seria
Liczba
bieg.
Prąd
różnic
CFI6-…-DE CFI6-…-A-DE
A
HNC-…
(xPole Home)
HNC-… -A
(xPole Home)
PF6 PF6
Nr kat. Typ (AC) Nr kat. Typ (A) Typ AC Typ A Typ AC Typ A
2 bieg. 30 mA 235753 CFI6-25/2/003-DE 235757 CFI6-25/2/003-A-DE 25 HNC-25/2/003 HNC-25/2/003-A PF6-25/2/003 PF6-25/2/003-A
235760 CFI6-40/2/003-DE 235764 CFI6-40/2/003-A-DE 40 HNC-40/2/003 HNC-40/2/003-A PF6-40/2/003 PF6-40/2/003-A
235768 CFI6-63/2/003-DE 235772 CFI6-63/2/003-A-DE 63 HNC-63/2/003 HNC-63/2/003-A PF6-63/2/003 PF6-63/2/003-A
100 mA 235754 CFI6-25/2/01-DE 235758 CFI6-25/2/01-A-DE 25 - - PF6-25/2/01 PF6-25/2/01-A
235761 CFI6-40/2/01-DE 235765 CFI6-40/2/01-A-DE 40 - - PF6-40/2/01 PF6-40/2/01-A
235769 CFI6-63/2/01-DE 235773 CFI6-63/2/01-A-DE 63 - - PF6-63/2/01 PF6-63/2/01-A
300 mA 235755 CFI6-25/2/03-DE 235759 CFI6-25/2/03-A-DE 25 - - PF6-25/2/03 PF6-25/2/03-A
235762 CFI6-40/2/03-DE 235766 CFI6-40/2/03-A-DE 40 - - PF6-40/2/03 PF6-40/2/03-A
235770 CFI6-63/2/03-DE 235774 CFI6-63/2/03-A-DE 63 - - PF6-63/2/03 PF6-63/2/03-A
500 mA 235756 CFI6-25/2/05-DE - - 25 - - PF6-25/2/05 -
235763 CFI6-40/2/05-DE 235767 CFI6-40/2/05-A-DE 40 - - PF6-40/2/05 PF6-40/2/05-A
235771 CFI6-63/2/05-DE 235775 CFI6-63/2/05-A-DE 63 - - PF6-63/2/05 PF6-63/2/05-A
4 bieg. 30 mA 235776 CFI6-25/4/003-DE 235780 CFI6-25/4/003-A-DE 25 HNC-25/4/003 HNC-25/4/003-A PF6-25/4/003 PF6-25/4/003-A
235784 CFI6-40/4/003-DE 235788 CFI6-40/4/003-A-DE 40 HNC-40/4/003 HNC-40/4/003-A PF6-40/4/003 PF6-40/4/003-A
235792 CFI6-63/4/003-DE 235796 CFI6-63/4/003-A-DE 63 HNC-63/4/003 HNC-63/4/003-A PF6-63/4/003 PF6-63/4/003-A
100 mA 235777 CFI6-25/4/01-DE 235781 CFI6-25/4/01-A-DE 25 - - PF6-25/4/01 PF6-25/4/01-A
235785 CFI6-40/4/01-DE 235789 CFI6-40/4/01-A-DE 40 - - PF6-40/4/01 PF6-40/4/01-A
235793 CFI6-63/4/01-DE 235797 CFI6-63/4/01-A-DE 63 - - PF6-63/4/01 PF6-63/4/01-A
300 mA 235778 CFI6-25/4/03-DE 235782 CFI6-25/4/03-A-DE 25 - - PF6-25/4/03 PF6-25/4/03-A
235786 CFI6-40/4/03-DE 235790 CFI6-40/4/03-A-DE 40 - - PF6-40/4/03 PF6-40/4/03-A
235794 CFI6-63/4/03-DE 235798 CFI6-63/4/03-A-DE 63 - - PF6-63/4/03 PF6-63/4/03-A
500 mA 235779 CFI6-25/4/05-DE 235783 CFI6-25/4/05-A-DE 25 - - PF6-25/4/05 PF6-25/4/05-A
235787 CFI6-40/4/05-DE 235791 CFI6-40/4/05-A-DE 40 - - PF6-40/4/05 PF6-40/4/05-A
235795 CFI6-63/4/05-DE 235799 CFI6-63/4/05-A-DE 63 - - PF6-63/4/05 PF6-63/4/05-A
 Tabela zamienników xPole Home1.6
XPOLE HOME — 2019 czerwiec www.eaton.com30
Tabela zamienników wyłączników kombinowanych CKN6
Wycofywana seria Nowa seria

32/1N/B/003
PFL6-32/1N/
B/003-A
241501 CKN6-
40/1N/B/003
241597 CKN6-40/1N/
B/003-A
40 - - PFL6-
40/1N/B/003
PFL6-40/1N/
B/003-A
100 mA 241081 CKN6-6/1N/B/01 241261 CKN6-6/1N/B/01-A 6 - - FRBmM-
B6/1N/01
FRBmM-
B6/1N/01-A
241091 CKN6-10/1N/B/01 241271 CKN6-10/1N/B/01-A 10 - - FRBmM-
B10/1N/01
FRBmM-
B10/1N/01-A
241101 CKN6-13/1N/B/01 241281 CKN6-13/1N/B/01-A 13 - - FRBmM-
B13/1N/01
FRBmM-
B13/1N/01-A
241111 CKN6-16/1N/B/01 241291 CKN6-16/1N/B/01-A 16 - - FRBmM-
B16/1N/01
FRBmM-
B16/1N/01-A
241430 CKN6-20/1N/B/01 241526 CKN6-20/1N/B/01-A 20 - - FRBmM-
B20/1N/01
FRBmM-
B20/1N/01-A
241454 CKN6-25/1N/B/01 241550 CKN6-25/1N/B/01-A 25 - - FRBmM-
B25/1N/01
FRBmM-
B25/1N/01-A
241478 CKN6-32/1N/B/01 241574 CKN6-32/1N/B/01-A 32 - - FRBmM-
B32/1N/01
FRBmM-
B32/1N/01-A
241502 CKN6-40/1N/B/01 241598 CKN6-40/1N/B/01-A 40 - - FRBmM-
B40/1N/01
FRBmM-
B40/1N/01-A
300 mA 241082 CKN6-6/1N/B/03 241262 CKN6-6/1N/B/03-A 6 - - PFL6-
6/1N/B/03
PFL6-6/1N/
B/03-A
241092 CKN6-10/1N/B/03 241272 CKN6-10/1N/B/03-A 10 - - PFL6-
10/1N/B/03
PFL6-10/1N/
B/03-A
241102 CKN6-13/1N/B/03 241282 CKN6-13/1N/B/03-A 13 - - PFL6-
13/1N/B/03
PFL6-13/1N/
B/03-A
241112 CKN6-16/1N/B/03 241292 CKN6-16/1N/B/03-A 16 - - PFL6-
16/1N/B/03
PFL6-16/1N/
B/03-A
241431 CKN6-20/1N/B/03 241527 CKN6-20/1N/B/03-A 20 - - PFL6-
20/1N/B/03
PFL6-20/1N/
B/03-A
241455 CKN6-25/1N/B/03 241551 CKN6-25/1N/B/03-A 25 - - PFL6-
25/1N/B/03
PFL6-25/1N/
B/03-A
241479 CKN6-32/1N/B/03 241575 CKN6-32/1N/B/03-A 32 - - PFL6-
32/1N/B/03
PFL6-32/1N/
B/03-A
CKN6-40/1N/B/03 241599 CKN6-40/1N/B/03-A 40 - - PFL6-
40/1N/B/03
PFL6-40/1N/
B/03-A
Tabela zamiennikówxPole Home 1.6

32/1N/C/003
PFL6-32/1N/
C/003-A
241497 CKN6-
40/1N/C/003
241593 CKN6-40/1N/
C/003-A
40 - - PFL6-
40/1N/C/003
PFL6-40/1N/
C/003-A
100mA 241141 CKN6-6/1N/C/01 241321 CKN6-6/1N/C/01-A 6 - - FRBmM-
C6/1N/01
FRBmM-
C6/1N/01-A
241151 CKN6-10/1N/C/01 241331 CKN6-10/1N/C/01-A 10 - - FRBmM-
C10/1N/01
FRBmM-
C10/1N/01-A
241161 CKN6-13/1N/C/01 241341 CKN6-13/1N/C/01-A 13 - - FRBmM-
C13/1N/01
FRBmM-
C13/1N/01-A
241171 CKN6-16/1N/C/01 241351 CKN6-16/1N/C/01-A 16 - - FRBmM-
C16/1N/01
FRBmM-
C16/1N/01-A
241426 CKN6-20/1N/C/01 241522 CKN6-20/1N/C/01-A 20 - - FRBmM-
C20/1N/01
FRBmM-
C20/1N/01-A
241450 CKN6-25/1N/C/01 241546 CKN6-25/1N/C/01-A 25 - - FRBmM-
C25/1N/01
FRBmM-
C25/1N/01-A
241474 CKN6-32/1N/C/01 241570 CKN6-32/1N/C/01-A 32 - - FRBmM-
C32/1N/01
FRBmM-
C32/1N/01-A
241498 CKN6-40/1N/C/01 241594 CKN6-40/1N/C/01-A 40 - - FRBmM-
C40/1N/01
FRBmM-
C40/1N/01-A
300mA 241142 CKN6-6/1N/C/03 241322 CKN6-6/1N/C/03-A 6 - - PFL6-
6/1N/C/03
PFL6-6/1N/
C/03-A
241152 CKN6-10/1N/C/03 241332 CKN6-10/1N/C/03-A 10 - - PFL6-
10/1N/C/03
PFL6-10/1N/
C/03-A
241162 CKN6-13/1N/C/03 241342 CKN6-13/1N/C/03-A 13 - - PFL6-
13/1N/C/03
PFL6-13/1N/
C/03-A
241172 CKN6-16/1N/C/03 241352 CKN6-16/1N/C/03-A 16 - - PFL6-
16/1N/C/03
PFL6-16/1N/
C/03-A
241427 CKN6-20/1N/C/03 241523 CKN6-20/1N/C/03-A 20 - - PFL6-
20/1N/C/03
PFL6-20/1N/
C/03-A
241451 CKN6-25/1N/C/03 241547 CKN6-25/1N/C/03-A 25 - - PFL6-
25/1N/C/03
PFL6-25/1N/
C/03-A
241475 CKN6-32/1N/C/03 241571 CKN6-32/1N/C/03-A 32 - - PFL6-
32/1N/C/03
PFL6-32/1N/
C/03-A
241499 CKN6-40/1N/C/03 241595 CKN6-40/1N/C/03-A 40 - - PFL6-
40/1N/C/03
PFL6-40/1N/
C/03-A
Tabela zamienników wyłączników kombinowanych CKN6